



Oleśnica, 09.11.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.14.2023

**Wykonawcy
ubiegający się
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Oleśnica Śląska w roku 2024”.

INFORMACJA Z ZEBRANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, działając na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz.1605 – dalej „PZP”) upublicznia informację z zebrania Wykonawców w celu wyjaśnienia treści SWZ postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Oleśnica Śląska w roku 2024”.

Informacja o zebraniu została udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania (https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olesnica) w dniu 31.10.2023 r.

Zebranie Wykonawców odbyło się w dniu 09.11.2023r. o godz. 9:00 w siedzibie Nadleśnictwa Oleśnica Śląska, ul. Spacerowa 6 w Oleśnicy. Udział w zebraniu wzięło 8 Wykonawców.

Na wstępie zebrania komisja przetargowa omówiła sposób składania ofert, z uwzględnieniem różnic w stosunku do roku ubiegłego. Omówiono zmiany w standardzie wykonawstwa usług leśnych w stosunku do roku ubiegłego.

W trakcie zebrania zadano następujące pytania:

Pytanie nr 1: Czy uwzględniono inflację w stawkach na rok 2024?

Odpowiedź nr 1: Szacowanie wartości zamówienia – w tym ustalanie wysokości stawek – zostało wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 2: Udział pozyskania maszynowego w całym pozyskaniu?

Odpowiedź nr 2: Na podstawie danych z szacunków brakarskich, tj. gatunków drzew, sortymentów i ilości drewna do pozyskania dokonuje się w SILP dobór odpowiedniej metody pozyskania drewna. Zastosowanie ma tu opracowany algorytm w programie.

Pytanie nr 3: Czy w kosztorysie na rębnie uwzględniono podwyższenie stawki przy wycince drzew nad gniazdami zakładanymi wcześniej, liniami energetycznymi?

Odpowiedź nr 3: Uwzględniono część utrudnień np. linie energetyczne, rabaty i inne utrudnienia terenowe. Wykonawca we własnym zakresie przy wycenie pozyskania bierze pod uwagę trudność pozyskania na danej powierzchni, zgodnie z zapisami w standardzie.

Pytanie nr 4: Czy zabiegi hodowlane można wykonywać dwukrotnie?

Odpowiedź nr 4: Decydująca jest tu potrzeba hodowlana. Jeśli uprawa wymaga dwukrotnego zabiegu, będzie on wykonany.

Pytanie nr 5: Czy planowana strefa koszenia jest rzeczywistą przy rozliczeniu?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuszcza zmianę zastrefowania w przypadku istotnych zmian na gruncie w stosunku do planu.

Pytanie nr 6: Czy można udostępnić kosztorys inwestorski?

Odpowiedź nr 6: Kosztorys inwestorski możemy udostępnić po pierwszym otwarciu ofert, lub unieważnieniu postępowania, zgodnie z zapisami ustawy PZP.

Pytanie nr 7: Co skłoniło Nadleśnictwo do konkretnego podziału na pakiety różnej wielkości?

Odpowiedź nr 7: Nadleśnictwo podzieliło prace w danym roku na pakiety umożliwiające zakontraktowanie jak największej ilości prac jak najszybciej oraz dając możliwość wystartowania w przetargu wykonawcom prac leśnych o dużym potencjale jak i mniejszym.

Pytanie nr 8: Dlaczego szkółka leśna została przypisana do pakietu 2?

Odpowiedź 8: Ze względu na logistykę prac szkółkę leśną przypisano do pakietu znajdującego się na terenie leśnictwa, na którym ta się znajduje, oraz wzorem lat poprzednich.

Zebranie zakończyło się o godz. 10:30.


NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Oleśnica Śląska
Paweł Górski